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PROGRAM MINUTOWY

2 Puchar Polski, Regaty Eliminacyjne Seniorów, Regaty 
Eliminacyjne w Parakajakarstwie

POZNAŃ, 10-12 maj 2019

19-05-11 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

08:30  eliminacja 1 1 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 200m M

08:35  eliminacja 2 2 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 200m M

08:40  eliminacja 3 3 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 200m M

08:45  4  BRAK WYŚCIGU

08:50  eliminacja 1 5 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 200m K

08:55  eliminacja 2 6 1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. LC1 200m K

09:00  eliminacja 1 7 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 200m K

09:05  eliminacja 2 8 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 200m K

09:10  eliminacja 3 9 1 do finału A, 2-7 do półfinałuK1 200m K

09:15  10  BRAK WYŚCIGU

09:20  eliminacja 1 11 1 do finału A, 2-7 do półfinałuC1 200m M

09:25  eliminacja 2 12 1 do finału A, 2-7 do półfinałuC1 200m M

09:30  eliminacja 3 13 1 do finału A, 2-7 do półfinałuC1 200m M

09:35  14  BRAK WYŚCIGU

09:40 FINAŁ 15 tylko finałSUP1 200m K

09:50 FINAŁ 16 tylko finałKT1 200m M

10:30  PÓŁFINAŁ-1 17 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 200m M

10:35  PÓŁFINAŁ-2 18 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 200m M

10:40  19  BRAK WYŚCIGU

10:45  PÓŁFINAŁ-1 20 1-3 do finału AC1 200m K

10:50  PÓŁFINAŁ-1 21 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 200m K

10:55  PÓŁFINAŁ-2 22 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBK1 200m K

11:00  23  BRAK WYŚCIGU

11:05  PÓŁFINAŁ-1 24 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBC1 200m M

11:10  PÓŁFINAŁ-2 25 1-3 do finału A,4-7 do finału B+następ. L do FBC1 200m M

11:15  26  BRAK WYŚCIGU

11:20 FINAŁ 27 tylko finałCT1 200m M

11:30 FINAŁ 28 tylko finałKT1 200m K

11:45  eliminacja 1 29 1-6 do półfinału+3 następ. LK1 1000m M

11:53  eliminacja 2 30 1-6 do półfinału+3 następ. LK1 1000m M

12:01  eliminacja 3 31 1-6 do półfinału+3 następ. LK1 1000m M

12:09  eliminacja 4 32 1-6 do półfinału+3 następ. LK1 1000m M

12:17  33  BRAK WYŚCIGU

12:35 FINAŁ B 34 C1 200m M

12:40 FINAŁ A 35 C1 200m M

12:45 FINAŁ B 36 K1 200m K

12:50 FINAŁ A 37 K1 200m K

12:55 FINAŁ 38 tylko finałCT1 200m K

13:05 FINAŁ 39 tylko finałSUP1 200m M

13:30  PÓŁFINAŁ-1 40 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 1000m M

13:38  PÓŁFINAŁ-2 41 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 1000m M

13:46  PÓŁFINAŁ-3 42 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 1000m M

15:05 FINAŁ 43 tylko finałK1 200m K student

15:10 FINAŁ 44 tylko finałK1 200m M student

15:15 FINAŁ B 45 K1 200m M

15:20 FINAŁ A 46 K1 200m M

15:25 FINAŁ A 47 C1 200m K

15:35  eliminacja 1 48 1-6 do półfinału+3 następ. LK1 500m K

15:40  eliminacja 2 49 1-6 do półfinału+3 następ. LK1 500m K
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15:45  eliminacja 3 50 1-6 do półfinału+3 następ. LK1 500m K

15:50  eliminacja 4 51 1-6 do półfinału+3 następ. LK1 500m K

16:05  eliminacja 1 52 1-6 do półfinału+3 następ. LC1 1000m M

16:13  eliminacja 2 53 1-6 do półfinału+3 następ. LC1 1000m M

16:21  eliminacja 3 54 1-6 do półfinału+3 następ. LC1 1000m M

16:29  eliminacja 4 55 1-6 do półfinału+3 następ. LC1 1000m M

16:37  56  BRAK WYŚCIGU

16:45  57  BRAK WYŚCIGU

16:53 FINAŁ B 58 K1 1000m M

17:01 FINAŁ A 59 K1 1000m M

17:20  PÓŁFINAŁ-1 60 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 500m K

17:25  PÓŁFINAŁ-2 61 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 500m K

17:30  PÓŁFINAŁ-3 62 1-3 do finału A,4-6 do finału BK1 500m K

17:45  PÓŁFINAŁ-1 63 1-3 do finału A,4-6 do finału BC1 1000m M

17:53  PÓŁFINAŁ-2 64 1-3 do finału A,4-6 do finału BC1 1000m M

18:01  PÓŁFINAŁ-3 65 1-3 do finału A,4-6 do finału BC1 1000m M
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2 Puchar Polski, Regaty Eliminacyjne Seniorów, Regaty 
Eliminacyjne w Parakajakarstwie

POZNAŃ, 10-12 maj 2019

Lista startowa
K1 200m M

eliminacja 1/ 3 08:3019-05-111

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 18 Bartosz INTEK 00-06-30 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

2 141 Robert NOWAKOWSKI 98-02-10 KS Energetyk Poznań(WP)

3 111 Kamil TOMYŚLAK 98-07-23 KS AZS-AWF Poznań(WP)

4 21 Paweł ORLIKOWSKI 99-09-23 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

5 325 Ksawery HAJDAMOWICZ 98-02-27 UKS Motława Gdańsk(PM)

6 269 Michał BIL 97-01-06 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

7 223 Kamil WYRWAS 98-08-15 KS Posnania Poznań(WP)

8 20 Piotr MAZUR 91-10-15 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

1 do finału A, 2-7 do półfinału

K1 200m M

eliminacja 2/ 3 08:3519-05-112

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 25 Jordan ŁUSZCZEK 99-01-25 KKS Sieradz(LD)

2 382 Damian SIWIECKI 94-02-26 WTW Warszawa(MZ)

3 264 Bartosz GRABOWSKI 00-04-11 KST Włókniarz Chełmża(KP)

4 215 Wojciech TRACZ 99-01-29 KS Posnania Poznań(WP)

5 37 Kamil KOŁPAK 94-07-29 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

6 282 Michał SIECIŃSKI 00-11-16 MKS MOS Wrocław(DS)

7 306 Łukasz BONARSKI 97-05-24 UKS Dojlidy Białystok(PD)

8 23 Dawid PUTTO 91-06-17 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

1 do finału A, 2-7 do półfinału

K1 200m M

eliminacja 3/ 3 08:4019-05-113

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 308 Piotr SIEMIONOWSKI 88-06-06 UKS Dojlidy Białystok(PD)

2 7 Marcin BURZYM 99-11-11 AZS-AWF Katowice(SL)

3 136 Kacper DRATWA 00-08-06 KS Energetyk Poznań(WP)

4 281 Dominik STAROWICZ 98-03-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

5 26 Paweł KACZMAREK 95-09-08 KKW 1929 Kraków(MA)

6 301 Jakub PORYSEK 99-03-28 UKS Błyskawica Rokietnica(WP)

7 327 Sebastian KOSZEWSKI 88-03-21 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno(KP)

1 do finału A, 2-7 do półfinału
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Lista startowa
C1 200m K

eliminacja 1/ 2 08:5019-05-115

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

2 291 Sylwia SZCZERBIŃSKA 97-10-11 SKS Cresovia Białystok(PD)

3 225 Aleksandra SUCHECKA 99-08-04 KS Spójnia Warszawa(MZ)

4 285 Dorota BOROWSKA 96-02-22 NOSiR Nowy Dwór Mazowiecki(MZ)

5 287 Julia WALCZAK 00-10-07 OKSW Olsztyn(WN)

6 245 Kamila SKRZYPCZAK 91-11-03 KS Warta Poznań(WP)

7 40 Ewelina ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań(WP)

8 239 Iwona CZARNECKA 95-07-27 KS Warta Poznań(WP)

1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

C1 200m K

eliminacja 2/ 2 08:5519-05-116

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

2 10 Paulina GĘŚCIAK 00-01-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

4 241 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań(WP)

5 39 Adrianna ANTOS 00-03-28 KS AZS-AWF Poznań(WP)

6 246 Magda STANNY 93-03-15 KS Warta Poznań(WP)

1-3 do finału A, 4-7 do półfinału+następ. L

K1 200m K

eliminacja 1/ 3 09:0019-05-117

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 230 Julia WIECZOREK 00-08-03 KS Stomil Poznań(WP)

2 165 Angelika SKORUPIŃSKA 99-11-29 KS Posnania Poznań(WP)

3 248 Weronika SZYMAŃSKA 99-11-24 KS Warta Poznań(WP)

4 11 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

5 33 Julia OLSZEWSKA 00-10-28 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

6 263 Natalia JAROSZ 00-10-05 KST Włókniarz Chełmża(KP)

7 14 Dominika WŁODARCZYK 95-12-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

8 129 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań(WP)

9 266 Natalia CEDROWSKA 00-01-18 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

1 do finału A, 2-7 do półfinału

K1 200m K

eliminacja 2/ 3 09:0519-05-118

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 163 Małgorzata PUŁAWSKA 96-02-07 KS Posnania Poznań(WP)

2 34 Anna PUŁAWSKA 96-02-07 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

3 12 Weronika KWASIGROCH 00-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

4 32 Paulina NOGA 96-04-15 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

5 2 Aleksandra CADER 98-05-07 AZS-AWF Katowice(SL)

6 13 Helena WIŚNIEWSKA 99-04-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

7 4 Paulina PASZEK 97-10-26 AZS-AWF Katowice(SL)

8 152 Kinga JANKOWSKA 99-09-04 ZKS Olimpia Elbląg(WN)

9 268 Paulina MARKIEWICZ 98-08-28 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

1 do finału A, 2-7 do półfinału
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Lista startowa
K1 200m K

eliminacja 3/ 3 09:1019-05-119

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 265 Marta WALCZYKIEWICZ 87-08-01 KTW Kalisz(WP)

2 157 Joanna HENECZKOWSKA 98-08-17 KS Posnania Poznań(WP)

3 237 Natalia CIEŚLEWICZ 99-05-01 KS Warta Poznań(WP)

4 9 Nicola GAPSKA 00-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

5 31 Karolina NAJA 90-02-05 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

6 1 Edyta DZIENISZEWSKA-KIERKLA 86-05-05 AKS Sparta Augustów(PD)

7 324 Sandra OSTROWSKA 00-01-19 UKS Motława Gdańsk(PM)

8 6 Sandra WAJS 99-03-20 AZS-AWF Katowice(SL)

1 do finału A, 2-7 do półfinału

C1 200m M

eliminacja 1/ 3 09:2019-05-1111

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

2 367 Adrian KŁOS 00-01-23 WTS Astoria Bydgoszcz(KP)

3 24 Norman ZEZULA 99-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

4 30 Oleksii KOLIADYCH 98-02-27 KS Admira Gorzów(LB)

5 36 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

6 15 Sebastian ALEKSANDROWICZ 00-06-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

7 35 Grzegorz BRYŃSKI 96-04-01 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

8 275 Arsen ŚLIWIŃSKI 96-04-03 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

1 do finału A, 2-7 do półfinału

C1 200m M

eliminacja 2/ 3 09:2519-05-1112

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

2 93 Remigiusz NOWACZYK 98-02-23 KS AZS-AWF Poznań(WP)

3 288 Tomasz BARNIAK 95-03-06 OKSW Olsztyn(WN)

4 72 Jóżef GŁUCH 00-01-06 KS AZS-AWF Poznań(WP)

5 28 Herman BERKO 00-01-15 KS Admira Gorzów(LB)

6 272 Michał ŁUBNIEWSKI 93-10-20 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

7 326 Krzysztof CZERNIECKI 87-12-18 UKS Nadwiślanin-Sokół Chełmno(KP)

8 274 Grzegorz SZPYNDA 94-10-27 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

1 do finału A, 2-7 do półfinału

C1 200m M

eliminacja 3/ 3 09:3019-05-1113

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

2 373 Patryk KOWALSKI 99-04-06 WTS Orzeł Wałcz(ZP)

3 19 Aleksander KITEWSKI 96-02-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

4 38 Robert OLSZEWSKI 96-08-31 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

5 284 Kamil JESIONKOWSKI 00-07-29 KS Victoria Sztum(PM)

6 95 Tomasz NOWICKI 98-12-21 KS AZS-AWF Poznań(WP)

7 283 Konrad DRAŁUS 00-02-17 KS Victoria Sztum(PM)

8 65 Paweł DOMIŃSKI 00-09-07 KS AZS-AWF Poznań(WP)

1 do finału A, 2-7 do półfinału
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Lista startowa
CT1 200m M

FINAŁ 11:2019-05-1127

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

5 250 Mateusz CYBULA 99-10-08 KS Warta Poznań(WP)

tylko finał

K1 1000m M

eliminacja 1/ 4 11:4519-05-1129

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 323 Filip STELIGA 00-11-23 UKS Kopernik Bydgoszcz(KP)

2 103 Dominik RZEPCZYŃSKI 99-04-19 KS AZS-AWF Poznań(WP)

3 37 Kamil KOŁPAK 94-07-29 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

4 384 Norbert KUCZYŃSKI 93-10-14 KS Wiskord Szczecin(ZP)

5 290 Jan URBAŃSKI 99-08-22 OŚ AZS Politechniki Poznańskiej(WP)

6 122 Jakub ŻUKOWSKI 00-06-03 KS AZS-AWF Poznań(WP)

7 22 Oskar PACAŁA 98-03-09 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

8 279 Dawid BYRDEK 99-03-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

1-6 do półfinału+3 następ. L

K1 1000m M

eliminacja 2/ 4 11:5319-05-1130

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 282 Michał SIECIŃSKI 00-11-16 MKS MOS Wrocław(DS)

2 220 Filip WECKWERT 99-04-24 KS Posnania Poznań(WP)

3 151 Przemysław KORSAK 99-04-08 KS GPower Gorzów(LB)

4 196 Filip NOWACZYK 99-04-09 KS Posnania Poznań(WP)

5 322 Adrian ŁABISZAK 99-03-31 UKS Kopernik Bydgoszcz(KP)

6 150 Wojciech CHRZĄSZCZ 98-03-19 KS GPower Gorzów(LB)

7 146 Sławomir WITCZAK 97-07-23 KS Energetyk Poznań(WP)

8 8 Paweł CZAJA 97-01-18 AZS-AWF Katowice(SL)

1-6 do półfinału+3 następ. L

K1 1000m M

eliminacja 3/ 4 12:0119-05-1131

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 209 Bartosz STABNO 91-12-10 KS Posnania Poznań(WP)

2 17 Piotr CZERESZKO 00-01-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

3 321 Paweł JANYSKA 98-03-31 UKS Kopernik Bydgoszcz(KP)

4 226 Patryk ŚWITALSKI 94-02-07 KS Spójnia Warszawa(MZ)

5 118 Paweł WOLNY 99-10-15 KS AZS-AWF Poznań(WP)

6 227 Stanisław WŁODARCZYK 99-08-24 KS Spójnia Warszawa(MZ)

7 179 Marcin JAKUBOWSKI 00-01-07 KS Posnania Poznań(WP)

8 137  Piotr GAJEWSKI 99-06-18 KS Energetyk Poznań(WP)

1-6 do półfinału+3 następ. L
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Lista startowa
K1 1000m M

eliminacja 4/ 4 12:0919-05-1132

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 144 Mateusz SOWA 99-02-25 KS Energetyk Poznań(WP)

2 84 Maksym MAJCHRZAK 99-07-20 KS AZS-AWF Poznań(WP)

3 307 Rafał ROSOLSKI 91-05-27 UKS Dojlidy Białystok(PD)

4 273 Piotr MORAWSKI 99-03-14 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

5 16 Martin BRZEZIŃSKI 93-10-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

6 29 Fryderyk FULKO 99-04-10 KS Admira Gorzów(LB)

7 91 Jakub MICHALSKI 98-09-25 KS AZS-AWF Poznań(WP)

1-6 do półfinału+3 następ. L

CT1 200m K

FINAŁ 12:5519-05-1138

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

5 241 Paulina GRZELKIEWICZ 99-06-12 KS Warta Poznań(WP)

tylko finał

K1 500m K

eliminacja 1/ 4 15:3519-05-1148

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 263 Natalia JAROSZ 00-10-05 KST Włókniarz Chełmża(KP)

2 165 Angelika SKORUPIŃSKA 99-11-29 KS Posnania Poznań(WP)

3 153 Marta WITKOWSKA 99-05-19 ZKS Olimpia Elbląg(WN)

4 9 Nicola GAPSKA 00-06-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

5 34 Anna PUŁAWSKA 96-02-07 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

6 248 Weronika SZYMAŃSKA 99-11-24 KS Warta Poznań(WP)

7 152 Kinga JANKOWSKA 99-09-04 ZKS Olimpia Elbląg(WN)

8 124 Klaudia CYRULEWSKA 98-01-12 KS Energetyk Poznań(WP)

1-6 do półfinału+3 następ. L

K1 500m K

eliminacja 2/ 4 15:4019-05-1149

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 163 Małgorzata PUŁAWSKA 96-02-07 KS Posnania Poznań(WP)

2 11 Katarzyna KOŁODZIEJCZYK 98-04-07 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

3 6 Sandra WAJS 99-03-20 AZS-AWF Katowice(SL)

4 33 Julia OLSZEWSKA 00-10-28 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

5 129 Martyna KLATT 99-02-04 KS Energetyk Poznań(WP)

6 1 Edyta DZIENISZEWSKA-KIERKLA 86-05-05 AKS Sparta Augustów(PD)

8 127 Sara GRONEK 99-11-17 KS Energetyk Poznań(WP)

1-6 do półfinału+3 następ. L
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Lista startowa
K1 500m K

eliminacja 3/ 4 15:4519-05-1150

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 230 Julia WIECZOREK 00-08-03 KS Stomil Poznań(WP)

2 3 Justyna ISKRZYCKA 97-11-07 AZS-AWF Katowice(SL)

3 324 Sandra OSTROWSKA 00-01-19 UKS Motława Gdańsk(PM)

4 32 Paulina NOGA 96-04-15 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

5 266 Natalia CEDROWSKA 00-01-18 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

6 157 Joanna HENECZKOWSKA 98-08-17 KS Posnania Poznań(WP)

7 12 Weronika KWASIGROCH 00-12-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

8 4 Paulina PASZEK 97-10-26 AZS-AWF Katowice(SL)

1-6 do półfinału+3 następ. L

K1 500m K

eliminacja 4/ 4 15:5019-05-1151

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 14 Dominika WŁODARCZYK 95-12-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

2 31 Karolina NAJA 90-02-05 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

3 2 Aleksandra CADER 98-05-07 AZS-AWF Katowice(SL)

4 237 Natalia CIEŚLEWICZ 99-05-01 KS Warta Poznań(WP)

5 268 Paulina MARKIEWICZ 98-08-28 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

6 265 Marta WALCZYKIEWICZ 87-08-01 KTW Kalisz(WP)

7 13 Helena WIŚNIEWSKA 99-04-18 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

1-6 do półfinału+3 następ. L

C1 1000m M

eliminacja 1/ 4 16:0519-05-1152

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 276 Mateusz ZUCHORA 92-08-10 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

2 15 Sebastian ALEKSANDROWICZ 00-06-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

3 36 Wiktor GŁAZUNOW 93-10-24 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

4 289 Mateusz KAMIŃSKI 91-05-03 OKSW Olsztyn(WN)

5 24 Norman ZEZULA 99-06-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

6 38 Robert OLSZEWSKI 96-08-31 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

7 191 Michał KUDŁA 91-10-17 KS Posnania Poznań(WP)

8 93 Remigiusz NOWACZYK 98-02-23 KS AZS-AWF Poznań(WP)

1-6 do półfinału+3 następ. L

C1 1000m M

eliminacja 2/ 4 16:1319-05-1153

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 94 Łukasz NOWAK 95-07-12 KS AZS-AWF Poznań(WP)

2 270 Mateusz BORGIEŁ 97-08-05 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

3 373 Patryk KOWALSKI 99-04-06 WTS Orzeł Wałcz(ZP)

4 98 Gilbert PALUCH 95-08-21 KS AZS-AWF Poznań(WP)

5 19 Aleksander KITEWSKI 96-02-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz(KP)

6 235 Vincent SŁOMIŃSKI 92-02-05 KS Stomil Poznań(WP)

7 284 Kamil JESIONKOWSKI 00-07-29 KS Victoria Sztum(PM)

8 95 Tomasz NOWICKI 98-12-21 KS AZS-AWF Poznań(WP)

1-6 do półfinału+3 następ. L
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Lista startowa
C1 1000m M

eliminacja 3/ 4 16:2119-05-1154

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 28 Herman BERKO 00-01-15 KS Admira Gorzów(LB)

2 35 Grzegorz BRYŃSKI 96-04-01 KS AZS-AWF Gorzów(LB)

3 283 Konrad DRAŁUS 00-02-17 KS Victoria Sztum(PM)

4 71 Patryk GLUZA 95-07-11 KS AZS-AWF Poznań(WP)

5 254 Tomasz KACZOR 89-08-04 KS Warta Poznań(WP)

6 280 Marcin GRZYBOWSKI 79-01-10 MKS Czechowice-Dziedzice(SL)

7 271 Piotr KULETA 89-06-27 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

8 221 Łukasz WITKOWSKI 96-02-25 KS Posnania Poznań(WP)

1-6 do półfinału+3 następ. L

C1 1000m M

eliminacja 4/ 4 16:2919-05-1155

T/Lp Numer Imię i nazwisko Rocznik Klub RŻ

1 251 Dawid DZIURLA 99-06-29 KS Warta Poznań(WP)

2 367 Adrian KŁOS 00-01-23 WTS Astoria Bydgoszcz(KP)

3 30 Oleksii KOLIADYCH 98-02-27 KS Admira Gorzów(LB)

4 27 Dominik NOWACKI 97-12-18 Klub Wioślarski z 1904 Poznań(WP)

5 72 Jóżef GŁUCH 00-01-06 KS AZS-AWF Poznań(WP)

6 274 Grzegorz SZPYNDA 94-10-27 KU AZS-AWF Politechnika Opole(OP)

7 250 Mateusz CYBULA 99-10-08 KS Warta Poznań(WP)

8 65 Paweł DOMIŃSKI 00-09-07 KS AZS-AWF Poznań(WP)

1-6 do półfinału+3 następ. L
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